お取引先様各位

りんご午後市開催のお知らせ
令和 4 年 10 月吉日

飯山中央市場㈱

下記の日程で今年も午後市を開催致します。
生産者の皆様におかれましては、今年も美味しいりんごを

沢山出荷頂くとともに、買受人の皆様におかれましては多数

ご参加いただき、沢山の御買上げをお願い申し上げます。

 午後 １ 時 30 分 より

１１月

11 日（金）   15 日（火）    18 日（金）

22 日（火）    25 日（金）    28 日（月）

１２月

1 日（木）     ３日（土）   6 日（火）

                              （ふじ祭り 予備日）

9 日（金）    １３日（火）  16 日（金）

【ご注意下さい】

※11 月末から 12 月初めの週に限り、

月曜日・木様日・土曜日 と週３回りんご市があります。

【買受人様へのお願い】
※ 買受人様のパレットの持込
※ 当市場番号札着帽及びマスク着用

以上の徹底をお願い致します。

 ふじ祭り